245 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
BO
ÎTE
S
DE
 JO

re-certification par un organisme notifié (CMS3-4-5-6-7-40-43-44U).
	 ECDX	 X	 XX XX XX	 X
Codification des références catalogue :
Série
Certifié par ATEX / IEC :
EC	 =	Enveloppe & commandes
D	 =	Antidéflagrant
X	 =	Acier soudé
Dimensions intérieures (mm) :
Longueur x largeur x Profondeur
(Consultez  les informations de commande
ci-dessous)
Options :
S	 =	 Acier inox 316L
U	 =	 Certification composant U
#	 =	 Enveloppes sur mesure
Classification :
B	 =	IIB
#: Une référence à 6 chiffres sera attribuée
    au moment de la commande.
Informations pour commander :
Type
Enveloppe Ex d IIB en acier soudé
CMS3	 300 x 270 x 180 mm	 92	 234	 ECDXB 302718_	 095344
CMS4	 415 x 260 x 285 mm	 152	 234	 ECDXB 412628_	 095345
CMS5	 415 x 385 x 285 mm	 180	 369	 ECDXB 413828_	 095346
CMS6	 635 x 375 x 345 mm	 336	 647	 ECDXB 633734_	 095347
CMS7	 635 x 575 x 345 mm	 384	 647	 ECDXB 635734_	 095348
CMS47	 700 x 500 x 295 mm	 268	 698	 ECDXB 705029_	 095323
CMS43	 700 x 600 x 295 mm	 298	 698	 ECDXB 706029_	 095324
CMS46	 700 x 700 x 295 mm	 318	 698	 ECDXB 707029_	 095325
CMS44	 800 x 500 x 295 mm	 298	 698	 ECDXB 805029_	 095326
CMS40	 800 x 600 x 295 mm	 318	 698	 ECDXB 806029_	 095327
CMS42	 800 x 700 x 295 mm	 308	 698	 ECDXB 807029_	 095328
CMS45	 900 x 500 x 295 mm	 348	 698	 ECDXB 905029_	 095329
CMS41	 900 x 600 x 295 mm	 348	 698	 ECDXB 906029_	 095330
CMS57	 1000 x 550 x 295 mm	 395	 1144	 ECDXB 105529_	 095331
CMS52	 1000 x 630 x 295 mm	 430	 1144	 ECDXB 106329_	 095332
CMS55	 1000 x 700 x 295 mm	 452	 1144	 ECDXB 107029_	 095333
CMS53	 1200 x 550 x 295 mm	 445	 1144	 ECDXB 125529_	 095334
CMS50	 1200 x 630 x 295 mm	 485	 1144	 ECDXB 126329_	 095335
CMS54	 1200 x 700 x 295 mm	 515	 1144	 ECDXB 127029_	 095336
CMS56	 1400 x 550 x 295 mm	 495	 1144	 ECDXB 145529_	 095337
CMS51	 1400 x 630 x 295 mm	 540	 1144	 ECDXB 146329_	 095338
Options :
Pour une certification composant « U » et/ou une enveloppe
personnalisée, ajouter les chiffres comme suit  :
ECDXB 302718 #
ECDXB 302718U #
Boîtes de jonction & Coffrets
Série ECDX : Coffrets sur mesure en acier soudé – Antidéflagrants
Zone 1 & 2 – 21 & 22
 II 2 GD
ATEX
IP66 – IK10
Poids
(kg)
Volume
(dm3)
Référence
catalogue
Ancienne référence
catalogue
Dimensions intérieures
L x l x P (mm)
247 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009